
ZARZĄDZENIE NR  1/2011
WÓJTA GMINY PIĄTNICA

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Piątnica 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  5a  ust.1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm. 1) oraz § 4.1 uchwały Nr 234/XLI/10 Rady Gminy Piątnica z dnia 6 listopada 2010 r. w 
sprawie  określenia  sposobu  konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  i innymi 
uprawnionymi  podmiotami  projektów  aktów  prawnych  w  dziedzinach  dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§ .1 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacajmi pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sprawie projektu „Programu współpracy 
Gminy  Piątnica  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2011 rok”, zwanego dalej „projektem programu”.

2. Projekt programu będzie dostępny:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.ugpiatnica.doc.pl ;

2) na stronie internetowej gminy www.gminapiatnica.pl ;

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Piątnica.

§ .2 Konsultacje przeprowadzane są w celu ustalenia wspólnych działań Gminy Piątnica 
z organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 
publiczengo określonych w „projekcie programu” i wprowadzenia ewentualnie zgłoszonych 
uwag.

§ .3 Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 28.01.2011 r. do 11.02.2011 r.

§ .4 Konsultacje  przeprowadzone  będą  w  sposób  określony  w  uchwale  Rady  Gminy 
Piątnica  Nr  234/XLI/10  z  dnia  6  listopada  2010  r.  w  sprawie  określenia  sposobu 
konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  uprawnionymi  podmiotami 
projektów  aktów  prawnych  w  dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych 
organizacji.

§ .5 Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać drogą 
pocztową na adres Urząd Gminy Piątnica, ul. Stawiskowska 53, 18-421 Piątnica Poduchowna 

2011-1-27 01:53:00 PM

http://www.gminapiatnica.pl/
http://www.ugpiatnica.doc.pl/


lub elektroniczną na e-maila  ugpiatnica@doc.pl  albo bezpośrednio do sekretariatu Urzędu 
Gminy Piątnica. 

§ .6 Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  się  Naczelnikowi  Spraw  Społecznych 
i Obywatelskich. 

§ .7 Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

Wójt

Edward Łada

2011-1-27 01:53:00 PM

mailto:ugpiatnica@doc.pl


1 Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,  
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230.


